
UCHWAŁA NR 1434/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1433/ZP/VI/23 z dnia 15 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6AB3B9-E8F3-419B-ADD5-065B37D53A59. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1434/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.06.2023 r

2 383 850 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 383 850 0754

Pozostała działalność 2 383 850 0     75495
Zarząd Powiatu 2 383 850 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 383 850 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6AB3B9-E8F3-419B-ADD5-065B37D53A59. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1434/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.06.2023  r.

2 636 234 252 384 Razem:
Administracja publiczna 25 622 6 282750
 Starostwa powiatowe 16 122 6 282     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 6 282 6 282          03
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 282 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 800               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 482               4040
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

9 840 0          109

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840 0               6050
Opracowanie dokumentacji technicznej dla instalacji
fotowoltaicznych przy 5 jednostkach organizacyjnych

9 840 0                    6

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 500 0     75075
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

9 500 0          111

Zakup usług pozostałych 9 500 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 469 807 85 957754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

85 957 85 957     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 85 957 85 957          06
 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

0 85 957               4080

 Zakup energii 50 957 0               4260
 Zakup usług remontowych 15 000 0               4270
 Zakup usług pozostałych 20 000 0               4300
 Pozostała działalność 2 383 850 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 383 850 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 383 850 0               4370

Różne rozliczenia 0 153 145758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 153 145     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 153 145          100
 Rezerwy 0 52 244               4810
rezerwa ogólna 0 52 244                    1
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 100 901               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 99 685                    3
Rezerwa celowa inwestycyjna dla Muzeum na zakup
eksponatów

0 1 216                    6

Oświata i wychowanie 79 845 0801
Technika 79 845 0     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 24 600 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600 0               6050
ZSEG im. MZC w Cieszynie 55 245 0          13
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 245 0               6050
Pomoc społeczna 9 840 0852
Ośrodki wsparcia 9 840 0     85203
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 9 840 0          104
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

9 840 0               4390

Rodzina 28 274 3 000855
Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6AB3B9-E8F3-419B-ADD5-065B37D53A59. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1434/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 15.06.2023  r.

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 28 274 3 000     85510
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 5 274 0          104
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 274 0               4610
Dom Dziecka w Międzyświeciu 3 000 3 000          32
Zakup środków żywności 0 3 000               4220
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

3 000 0               4230

Dom Dziecka w Wiśle 20 000 0          44
Zakup usług remontowych 20 000 0               4270
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 846 4 000921
 Muzea 11 216 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

11 216 0          111

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

11 216 0               6220

 Pozostała działalność 11 630 4 000     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

11 630 4 000          111

Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczonych do sektora finansów publicznych

4 000 0               2800

 Zakup usług pozostałych 7 630 4 000               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6AB3B9-E8F3-419B-ADD5-065B37D53A59. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1434/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


